
· GESCHÄFTSFÜHRUNG

Ansprechpartner Telefon Fax E-Mail

Herr Egg 05272/6008-0 05272/6008-538 Peter.Egg@gkt-gruppe.de

· BUCHHALTUNG

Ansprechpartner Telefon Fax E-Mail

Frau Egg (Prokuristin, Leitung) 05272/6008-533 05272/6008-27 Vanessa.Egg@gkt-gruppe.de

Lohnbuchhaltung

Frau Paß 05272/6008-36 Irina.Pass@gkt-gruppe.de

Finanzbuchhaltung

Frau Maciej 05272/6008-62 Nathalie.Maciej@gkt-gruppe.de

· EINKAUF

Ansprechpartner Telefon Fax E-Mail

Frau Egg (Prokuristin, Leitung) 05272/6008-533 05272/6008-70 Vanessa.Egg@gkt-gruppe.de

Frau Leßmann 05272/6008-87 Dilara.Lessmann@gkt-gruppe.de

· VERTRIEB

Ansprechpartner Telefon Fax E-Mail

Herr Groeneweg (Prokurist, Leitung) 05272/6008-55 05272/6008-77 Uwe.Groeneweg@gkt-gruppe.de

Herr Feller 05272/6008-576 05272/6008-477 Wladimir.Feller@gkt-gruppe.de

Herr Mund 05272/6008-61 05272/6008-60 Christian.Mund@gkt-gruppe.de

Herr Müller 05272/6008-35 05272/6008-77 Philipp.Mueller@gkt-gruppe.de

· ANGEBOTSWESEN

Ansprechpartner Telefon Fax E-Mail

Frau Gelwer 05272/6008-85 Karoline.Gelwer@gkt-gruppe.de

Herr Kühlert 05272/6008-34 Kai.Kuehlert@gkt-gruppe.de

· ARBEITSVORBEREITUNG ISOLIERGLAS / VSG

Ansprechpartner Telefon Fax E-Mail

Frau Giesemann 05272/6008-30 Monika.Giesemann@gkt-gruppe.de

Herr Golücke 05272/6008-89 Thomas.Golücke@gkt-gruppe.de

Frau Senft 05272/6008-760 Diana.Senft@gkt-gruppe.de

· ARBEITSVORBEREITUNG ESG / VSG aus ESG / TVG

Ansprechpartner Telefon Fax E-Mail

Herr Roland (Leitung) 05272/6008-51 05272/6008-92 Carsten.Roland@gkt-gruppe.de

Herr Esau 05272/6008-534 Tobias.Esau@gkt-gruppe.de

Frau Gabriel 05272/6008-17 Josephine.Gabriel@gkt-gruppe.de

Frau Pott 05272/6008-579 Michelle.Pott@gkt-gruppe.de

Herr Schultz 05272/6008-18 Markus.Schultz@gkt-gruppe.de

Frau Vonderbank 05272/6008-69 Melanie.Vonderbank@gkt-gruppe.de

· ARBEITSVORBEREITUNG SPROSSE

Ansprechpartner Telefon Fax E-Mail

Frau Pichel (Leitung) 05272/6008-52  Amelie.Pichel@gkt-gruppe.de

Herr Bauer 05272/6008-532  Erik.Bauer@gkt-gruppe.de

· KONSTRUKTION

Ansprechpartner Telefon Fax E-Mail

Herr Moreau 05272/6008-81 05272/6008-481 Siegfried.Moreau@gkt-gruppe.de

· VERSAND

Ansprechpartner Telefon Fax E-Mail

Herr Flore (Leitung) 05272/6008-12 05272/6008-11 Alexander.Flore@gkt-gruppe.de

Herr Goetz 05272/6008-710 Bjoern.Goetz@gkt-gruppe.de

Herr Hund 05272/6008-95 Georg.Hund@gkt-gruppe.de

· QUALITÄTSMANAGEMENT

Ansprechpartner Telefon Fax E-Mail

Herr Hundt 05272/6008-93 05272/6008-49 Karsten.Hundt@gkt-gruppe.de

· REKLAMATIONEN / WARENEINGANG

Ansprechpartner Telefon Fax E-Mail

Herr Rösler 05272/6008-94 05272/6008-570 Michael.Roesler@gkt-gruppe.de

· GESTELLVERWALTUNG / MODELLE

Ansprechpartner Telefon Fax E-Mail

Herr Homann 05272/6008-59 05272/6008-570 Frank.Homann@gkt-gruppe.de

Wir bitten Sie, die Direktwahl zu nutzen, um Wartezeiten zu vermeiden.

und Glas- und Kunststofftechnik GmbH & Co.KG

Ihr Ansprechpartner bei der Brakeler Thermo-Glas GmbH 


